
Uchwała Nr 6/14

Miejskiej Komisji Wyborczej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 20 października 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z dnia 31 stycznia 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1) Miejska Komisja Wyborcza 

w Piotrkowie Kujawskim

uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych 

w załącznikach od nr 1 do nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                     Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej

                                                                                   – Paweł  Sebastian Betliński

                                                                                        

1 – zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr

102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281,

z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.



Załącznik Nr 1do uchwały nr 6/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej

w Piotrkowie Kujawskim 

z dnia 20 października 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

lp. imiona i nazwisko adres zamieszkania
1 Katarzyna Dziubich Piotrków Kujawski
2 Monika Rosołowska Piotrków Kujawski
3 Elżbieta Domańska Piotrków Kujawski
4 Sylwia Marta Fijałkowska Piotrków Kujawski
5 Agnieszka Danuta Linkowska Piotrków Kujawski
6 Barbara Mariola Augustyniak Piotrków Kujawski
7 Jędrzej Piątek Piotrków Kujawski
8 Klaudia Joanna Kołodziejska Piotrków Kujawski
9 Marek Zientkiewicz Piotrków Kujawski



Załącznik Nr 2 do uchwały nr 6/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej

w Piotrkowie Kujawskim 

z dnia 20 października 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

lp. imiona i nazwisko adres zamieszkania
1 Danuta Małachowska Piotrków Kujawski
2 Monika Ciesielska Wąsewo
3 Janina Maria Kubiak Piotrków Kujawski
4 Anna Magdalena Wojciechowska Piotrków Kujawski
5 Maria Mańkowska Piotrków Kujawski
6 Anna Danuta Kaleta - Chmielewska Piotrków Kujawski
7 Stanisław Sowada Piotrków Kujawski
8 Waldemar Jan Kozłowski Piotrków Kujawski
9 Teresa Jadwiga Antoszewska Piotrków Kujawski



Załącznik Nr 3 do uchwały nr 6/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej

w Piotrkowie Kujawskim 

z dnia 20 października 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

lp. imiona i nazwisko adres zamieszkania
1 Dawid Wastowski Piotrków Kujawski
2 Małgorzata Siutkowska Łabędzin
3 Daria Strzyżewska Piotrków Kujawski
4 Irena Magdalena Sobczak Kaczewo
5 Robert Kozłowski Piotrków Kujawski
6 Waldemar Sławomir Harendziak Piotrków Kujawski
7 Marek Siutkowski Palczewo
8 Mirosława Brzezińska Piotrków Kujawski
9 Grzegorz Bogumił Nejman Piotrków Kujawski



Załącznik Nr 4 do uchwały nr 6/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej

w Piotrkowie Kujawskim 

z dnia 20 października 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W ZBOROWCU

lp. imiona i nazwisko adres zamieszkania
1 Grzegorz Piątek Piotrków Kujawski
2 Wiesława Elżbieta Kuczyńska Połajewo
3 Elżbieta Kubacka Zborowiec
4 Małgorzata Kłos Palczewo
5 Kamila Krygier Piotrków Kujawski
6 Rozalia Józefa Gralak Piotrków Kujawski
7 Sławomir Marek Rogalski Lubsin
8 Lidia Jolanta Konieczna Piotrków Kujawski
9 Halina Zofia Uniszkiewicz Piotrków Kujawski



Załącznik Nr 5 do uchwały nr 6/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej

w Piotrkowie Kujawskim 

z dnia 20 października 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W GRADOWIE

lp. imiona i nazwisko adres zamieszkania
1 Patrycja Kamińska Gradowo
2 Grażyna Okrasińska Wójcin
3 Grzegorz Waldemar Szeląg Przewóz
4 Joanna Rosołowska Wójcin
5 Joanna Śmigiel Wójcin
6 Marek Michalski Piotrków Kujawski
7 Danuta Bachurska Trojaczek
8 Joanna Zielińska Piotrków Kujawski
9 Mariusz Pikuła Piotrków Kujawski



Załącznik Nr 6 do uchwały nr 6/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej

w Piotrkowie Kujawskim 

z dnia 20 października 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W BYCZU

lp. imiona i nazwisko adres zamieszkania
1 Mateusz Patryk Wiliński Piotrków Kujawski
2 Dominika Aleksandra Kozłowska Piotrków Kujawski
3 Karolina Ziemkiewicz Piotrków Kujawski
4 Aleksandra Strzyżewska Stawiska
5 Grzegorz Mieczysław Majewski Gradowo
6 Ewa Strzyżewska Piotrków Kujawski
7 Hubert Kardasz Nowa Wieś
8 Emilia Marzena Skonieczna Wincentowo
9 Małgorzata Karpińska Piotrków Kujawski



Załącznik Nr 7 do uchwały nr 6/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej

w Piotrkowie Kujawskim 

z dnia 20 października 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W POŁAJEWIE

lp. imiona i nazwisko adres zamieszkania
1 Marianna Racinowska Rudzk Mały
2 Donata Ewa Trawińska Połajewo
3 Tadeusz Śmigiel Łabędzin
4 Lidia Racinowska Połajewo
5 Lidia Pluskota Przewóz
6 Piotr Maciej Piątek Piotrków Kujawski
7 Paweł Stanisław Paluszewski Połajewo
8 Sylwia Ciesielska Leszcze
9 Ewa Radzimska Piotrków Kujawski



Załącznik Nr 8 do uchwały nr 6/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej

w Piotrkowie Kujawskim 

z dnia 20 października 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 W DĘBOŁĘCE

lp. imiona i nazwisko adres zamieszkania
1 Natalia Korytowska Szewce
2 Natalia Madej Higieniewo
3 Celina Maria Wesołowska Kozy
4 Sylwia Radzimska - Kubisiak Nowa Wieś
5 Angelika Agnieszka Pietrzykowska Nowa Wieś
6 Dawid Bartosz Maśliński Dębołęka
7 Agnieszka Zientara Dębołęka
8 Emilia Walczak Szewce
9 Jolanta Stranc Piotrków Kujawski



Załącznik Nr 9 do uchwały nr 6/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej

w Piotrkowie Kujawskim 

z dnia 20 października 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 W ŚWIĄTNIKACH

lp. imiona i nazwisko adres zamieszkania
1 Kazimiera Kapturska Rogalin
2 Ilona Małgorzata Racinowska Piotrków Kujawski
3 Agnieszka Iglewska Wąsewo
4 Aneta Maria Pankiewicz Czarnotka
5 Piotr Wichliński Łabędzin
6 Halina Barbara Kaniewska Świątniki
7 Maciej Jerzy Rybicki Piotrków Kujawski
8 Wojciech Mirosław Kucharski Piotrków Kujawski
9 Agnieszka Milewska Piotrków Kujawski



Załącznik Nr 10 do uchwały nr 6/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej

w Piotrkowie Kujawskim 

z dnia 20 października 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10 W JERZYCACH

lp. imiona i nazwisko adres zamieszkania
1 Marek Wojciech Żmierski Przewóz
2 Ewaryst Władysław Łyczak Kaspral
3 Małgorzata Jadwiga Drzewiecka Jerzyce
4 Dominika Ola Kołodziejska Piotrków Kujawski
5 Joanna Krawczak Przedłuż
6 Natalia Bogumiła Święcicka - Gosztkowska Katarzyna
7 Jerzy Oźminkowski Piotrków Kujawski
8 Kazimierz Bernaciak Piotrków Kujawski
9 Tomasz Sławomir Ciesielski Leszcze



Załącznik Nr 11 do uchwały nr 6/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej

w Piotrkowie Kujawskim 

z dnia 20 października 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11 W NOWEJ WSI

lp. imiona i nazwisko adres zamieszkania
1 Janusz Władysław Lewandowski Katarzyna
2 Kamil Świderski Dębołęka
3 Małgorzata Ciesielska Nowa Wieś
4 Małgorzata Helena Michalak Nowa Wieś
5 Piotr Paweł Cheliński Nowa Wieś
6 Dominika Gapska Higieniewo
7 Anna Burzyńska - Maślińska Piotrków Kujawski
8 Sylwia Morawska Piotrków Kujawski
9 Monika Radzimska Piotrków Kujawski



Załącznik Nr 12 do uchwały nr 6/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej

w Piotrkowie Kujawskim 

z dnia 20 października 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 12 W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

lp. imiona i nazwisko adres zamieszkania
1 Małgorzata Józefa Oźminkowska Piotrków Kujawski
2 Teresa Adamczewska Piotrków Kujawski
3 Mirosława Katarzyna Woźniak Piotrków Kujawski
4 Emilia Bogdana Sobczak Piotrków Kujawski
5 Andrzej Walczak Piotrków Kujawski
6 Aleksandra Marzanna Zaborniak Piotrków Kujawski
7 Jolanta Wilińska Piotrków Kujawski


